公告编号：2024-013

证券代码：873370      证券简称：瑞有科技    主办券商：一创投行

广东瑞有科技股份有限公司

 关于股东股份继承事宜的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 本次涉及的股份情况

广东瑞有科技股份有限公司（以下简称“公司”）原股东之一的冼仲细先生

于 2024 年 3 月 25 日因病不幸去世。冼仲细先生持有公司股份 2,010,000 股，占

本公司总股份比例为 20.0799%，其中无限售股份数量为 2,010,000 股；有限售

股份数量为 0 股。

二、 股东股份继承情况

公司于 2024 年 08 月 07 日收到中华人民共和国广东省佛山市高明公证处出

具的《公证书》【（2024）粤佛高明第 592 号】，被继承人冼仲细先生持有瑞有

科技 2,010,000 股股份，属于被继承人冼仲细生前与严莲心女士的夫妻共同财

产，其中一半份额属于继承人严莲心女士所有；另一半份额为被继承人冼仲细先

生的遗产，由于被继承人的配偶严莲心、女儿冼洁文、女儿冼结虹表示自愿放弃

对被继承人冼仲细的上述遗产继承权，被继承人冼仲细先生的上述遗产由冼伟江

先生壹人继承。继承前，严莲心女士直接持有本公司股份 0 股，占本公司总股

本的 0%，冼伟江先生直接持有本公司股份 4,658,920 股，占本公司总股本的

46.5427%；经遗产继承后，严莲心女士直接持有本公司股份 1,005,000 股，占本

公司总股本的 10.0400%，冼伟江先生直接持有本公司股份 5,663,920 股，直接

拥有权益比例从 46.5427%变为 56.5826%。

上述股份继承以及其中无限售股份及有限售股份的划分，尚需向中国证券登

记结算有限责任公司申请办理股份过户登记手续及限售手续，以办理后最终数据

为准。

三、 备查文件

公告编号：2024-013

中华人民共和国广东省佛山市高明公证处出具的《公证书》【（2024）粤佛高

明第 592号】

广东瑞有科技股份有限公司

                                           董事会

                                           2024 年 08 月 08 日